
BIST 100 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

9,780.73 9,942.55 9,830.56 9,830.56 -0.60 1.63 1.85 31.60

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

86,019.80 74,666.91 9,922.19 9,831.57 9,924.31 9,501.32

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

9,760.01 9,689.46 9,598.19 9,851.28 9,921.83 10,013.10 10,083.65

Gün �ç�nde en düşük 9,780.73 en yüksek 9,942.55 sev�yes�n� gören BIST 100 endeks�n�n
günü %0.6 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 9,851.28 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 9,760.01, �k�nc� destek �se 9,689.46
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 9,921.83, 10,013.10 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %0.92 altında, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %0.94 altında hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 15.20 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

VIOP30 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

10,746.00 10,967.00 10,860.05 10,790.00 -0.19 -0.13 -1.28 34.44

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

12,160.86 24,509.84 10,921.60 10,842.80 11,059.36 10,707.50

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

10,701.67 10,613.33 10,480.67 10,834.33 10,922.67 11,055.33 11,143.67

Gün �ç�nde en düşük 10,746.00 en yüksek 10,967.00 sev�yes�n� gören BIST 30 Yakın Vade
h�sses�n�n günü %0.19 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 10,834.33
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 10,701.67, �k�nc�
destek �se 10,613.33 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 10,922.67, 11,055.33
sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %1.20 altında, 22
günlük HO sev�yes�n�n �se %2.44 altında hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem
hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 50.38 altında gerçekleşm�şt�r.

USDTRY (Yakın Vade) Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

35.23 35.33 35.30 35.31 0.08 -0.36 2.03 19.85

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

4,456.69 5,508.79 35.31 35.41 35.51 35.09

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

35.26 35.20 35.16 35.29 35.35 35.38 35.44

Gün �ç�nde en düşük 35.23 en yüksek 35.33 sev�yes�n� gören TL/USD Yakın Vade
endeks�n�n günü %0.08 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 35.29
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 35.26, �k�nc� destek
�se 35.20 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 35.35, 35.38 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %0.00 üzer�nde, Son gün
�şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 19.10 altında
gerçekleşm�şt�r.
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BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

HURGZ 4.84 10.00 37.0

RPSTP 2,726.00 9.96 1.8

EMKEL 15.57 9.96 104.8

ODINE 133.80 9.94 1,064.3

PEHOL 4.00 9.89 285.8

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

AEFES 191.60 -9.96 536.2

AGHOL 313.00 -8.41 1,665.0

ISGLK 359.30 -7.40 1,866.0

LOGO 107.90 -6.34 61.8

ENJSA 58.90 -5.91 260.6

Hacm� En Yüksek H�sseler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

THYAO 281.00 -0.44 7,513.0

ISCTR 13.54 0.59 4,784.0

AKBNK 64.85 -1.22 3,940.9

KCHOL 178.60 -1.00 3,488.0

YKBNK 30.62 -0.46 3,441.9

BİST-100 Para G�r�ş� Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

BIMAS 528.50 0.86 2,782.1

TURSG 18.33 1.95 2,675.4

GUBRF 287.00 4.94 2,209.4

KOZAL 22.58 2.08 1,626.3

MGROS 547.00 1.48 1,595.7

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

THYAO 281.00 -0.44 7,513.0

KCHOL 178.60 -1.00 3,488.0

TCELL 92.80 -0.38 2,830.3

SAHOL 96.00 -1.99 2,528.2

SISE 41.52 -2.99 2,518.6

Yurt İç� Ekonom� Gündem�
*XU100 endeks� 31 Aralık'ı %0.60 düşüşle 9,830.56 sev�yes�nden tamamladı. 
Yurt �ç� tarafında BIST100 endeks� yılı haftanın �lk �şlem gününü toplamda %1.94’lık düşüş
�le sonlandırırken, 2024 yılı genel�nde %31.6’lık yüksel�ş performansı gösterd�. BIST100
endeks� �ç�n 50 haftalık ortalamayı yakın dönemde kr�t�k destek hattı olarak tak�p
edeceğ�z.
*İstanbul enflasyonu aylık bazda %1.74, yıllık bazda �se %55.27 oranında yükseld�. 

 

Yurt Dışı Ekonom� Gündem�
*ABD Doları’nın gücü 2024 yılı döv�z p�yasalarında b�r kez daha yılın h�kayes� oldu ve 31
Aralık akşamını güçlü b�r şek�lde tamamladı. EURUSD par�tes� gün boyu dolar leh�ne
hareket ett� ve yılı 1.0355’den kapattı.
*Yen� yıla başlarken hem bugün hem de Cuma günü Japonya p�yasaları kapalı olacak. Bu
sebeple Asya seansında l�k�d�te azlığı görüleb�l�r.
*Asya p�yasaları yen� yılın �lk �şlem gününe negat�f başladı. Ç�n endeks� Shangha�, yaklaşık
%2, Hang Seng endeks� �se %1.66 oranında negat�f başladı. ABD vadel�ler� �se tam ters�
olarak ortalama %0.5 poz�t�f başlangıç �le yıla 2025’e merhaba d�yor.

Yurt İç� P�yasalar
H�sse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 9,831 -0.60 1.63 1.8

BİST-30 10,756 -0.67 1.96 1.3

BİST BANKA 14,555 -0.62 4.72 3.1

BİST HİZMET 9,589 -0.19 2.69 3.5

BİST SANAYİ 13,054 -0.07 1.19 2.1

Global P�yasalar
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 5,881.63 -0.43 -2.62 -2.5

Nasdaq End. 19,310.79 -0.90 -3.60 0.5

Dow Jones End. 42,544.22 -0.07 -1.74 -5.3

DAX30 19,909.14 -0.38 0.30 1.4

NIKKEI 39,894.54 0.00 2.20 4.4

Döv�z P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 35.38 0.16 0.59 2.0

EURTRY 36.67 -0.23 -0.14 -0.2

GBPTRY 44.26 -0.19 -0.05 0.0

EURUSD 1.04 -0.39 -0.44 -2.1

GBPUSD 1.25 -0.25 -0.20 -1.7

Emt�a P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 2,984.41 0.74 0.84 0.9

Ons Altın $ 2,651.00 0.26 1.18 -3.2

CRUDE Petrol 74.69 0.87 2.12 3.3

Ons Gümüş $ 29.61 -0.60 -1.30 -4.5

Bakır 3.99 -1.75 -1.87 -2.6
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Anadolu Efes
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

191.60 191.60 191.60 191.60 -9.96 -18.54 -4.01 40.94

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

536.20 760.44 222.92 225.98 223.20 210.58

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

191.60 191.60 191.60 191.60 191.60 191.60 191.60

Gün �ç�nde en düşük 191.60 en yüksek 191.60 sev�yes�n� gören Anadolu Efes h�sses�n�n
günü %9.96 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 191.60 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 191.60, �k�nc� destek �se 191.60
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 191.60, 191.60 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %14.05 altında, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %14.16 altında hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 29.49 altında gerçekleşm�şt�r.

Yapı ve Kred� Bank.
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

30.62 31.34 31.02 30.62 -0.46 7.74 3.31 63.51

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

3,441.94 3,938.87 30.79 29.76 30.19 28.03

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

30.38 30.14 29.66 30.86 31.10 31.58 31.82

Gün �ç�nde en düşük 30.62 en yüksek 31.34 sev�yes�n� gören Yapı ve Kred� Bank.
h�sses�n�n günü %0.46 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 30.86
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 30.38, �k�nc� destek
�se 30.14 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 31.10, 31.58 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %0.56 altında, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %1.42 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 12.62 altında gerçekleşm�şt�r.

Ş�şe Cam
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

41.44 42.70 42.01 41.52 -2.99 -4.29 2.37 -8.14

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

2,518.58 1,716.40 42.97 43.01 42.42 41.05

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

41.07 40.63 39.81 41.89 42.33 43.15 43.59

Gün �ç�nde en düşük 41.44 en yüksek 42.70 sev�yes�n� gören Ş�şe Cam h�sses�n�n günü
%2.99 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 41.89 sev�yes�nden geçmekte
olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 41.07, �k�nc� destek �se 40.63 sev�yes�nden
geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 42.33, 43.15 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada
5 günlük HO sev�yes�n�n %3.38 altında, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %2.12 altında
hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama
�şlem hacm�n�n % 46.74 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.
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KAP Haberler�

PSGYO 31.12.2024 21:06 Pas�f�k Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Genel Kurul Toplantısı Tesc�l Ed�lm�şt�r Haber�n Devamı

BINHO 31.12.2024 19:00 1000 Yatırımlar Hold�ng A.Ş.
Ş�rket Genel B�lg� Formu Haber�n Devamı

RYGYO 31.12.2024 18:55 Reysaş Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

DOAS 31.12.2024 18:30 Doğuş Otomot�v Serv�s ve T�caret A.Ş.
Ş�rket Genel B�lg� Formu Haber�n Devamı

  31.12.2024 18:30 Verusa Hold�ng A.Ş.,Investco Hold�ng A.Ş.
VERUS Pay Alım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

  31.12.2024 18:19 Türk�ye İş Bankası A.Ş.,İş Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
İş Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Pay Alım İşlemler� Hakkında Haber�n Devamı

  31.12.2024 18:18 Türk�ye İş Bankası A.Ş.,Türk�ye Ş�şe ve Cam Fabr�kaları A.Ş.
Türk�ye Ş�şe ve Cam Fabr�kaları A.Ş. Pay Alım İşlemler� Hakkında Haber�n Devamı

  31.12.2024 18:09 Hedef Portföy Yönet�m� A.Ş.,Katılımev�m Tasarruf F�nansman A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Hk Haber�n Devamı

ZRGYO 31.12.2024 17:59 Z�raat Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Gayr�menkul Satış İşlemler� Hk Haber�n Devamı

MOGAN 31.12.2024 17:54 Mogan Enerj� Yatırım Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

SARKY 31.12.2024 17:24 Sarkuysan Elektrol�t�k Bakır Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

  31.12.2024 16:48 L�der Faktor�ng A.Ş.,Pasha Yatırım Bankası A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

  31.12.2024 16:37 Batıç�m Batı Anadolu Ç�mento Sanay�� A.Ş.,Ereğl� Dem�r ve Çel�k Fabr�kaları T.A.Ş.,Tofaş Türk Otomob�l Fabr�kası A.Ş. ...
DÖNÜŞÜM Haber�n Devamı

RYSAS 31.12.2024 15:52 Reysaş Taşımacılık ve Loj�st�k T�caret A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

AKSA 31.12.2024 15:48 Aksa Akr�l�k K�mya Sanay�� A.Ş.
Ş�rket Genel B�lg� Formu Haber�n Devamı

ASELS 31.12.2024 15:00 Aselsan Elektron�k Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Sözleşme İmzalanması Haber�n Devamı

MIATK 31.12.2024 14:33 M�a Teknoloj� A.Ş.
Ş�rket Genel B�lg� Formu Haber�n Devamı

LINK 31.12.2024 14:07 L�nk B�lg�sayar S�stemler� Yazılımı ve Donanımı Sanay� ve T�caret A.Ş.
Olağanüst Genel Kurul Toplantısı'nın Tesc�l ve İlanı Haber�n Devamı

SISE 31.12.2024 13:57 Türk�ye Ş�şe ve Cam Fabr�kaları A.Ş.
Rusya Operasyonlarımız Hakkında Haber�n Devamı

TAVHL 31.12.2024 13:47 TAV Haval�manları Hold�ng A.Ş.
Ş�rket Genel B�lg� Formu Haber�n Devamı
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BIST-30 H�sseler�

H�sse Adı Kapanış
Destekler

P�vot
D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AEFES 191.60 191.60 191.60 191.60 191.60 191.60 222.92 225.07 210.58 -10.0% -18.5% -4.0% 40.9%

AKBNK 64.85 63.45 64.15 65.55 66.25 67.65 65.49 63.56 57.66 -1.2% 7.6% 6.6% 85.3%

ALARK 92.00 89.40 90.70 92.25 93.55 95.10 92.46 95.94 93.42 -0.4% 1.5% -4.5% 2.4%

ASELS 72.50 71.50 72.00 72.90 73.40 74.30 73.61 71.06 67.76 -1.0% -0.2% 4.4% 61.4%

ASTOR 113.90 111.70 112.80 114.50 115.60 117.30 113.74 104.88 95.18 -1.5% 6.9% 20.3% 22.5%

BIMAS 528.50 506.17 517.33 529.17 540.33 552.17 520.70 513.29 486.93 0.9% 8.1% 12.5% 79.2%

EKGYO 13.62 13.25 13.44 13.80 13.99 14.35 13.82 13.48 12.01 -3.6% 1.9% 7.6% 98.0%

ENKAI 48.60 47.03 47.81 48.73 49.51 50.43 50.83 52.61 51.54 -3.5% -4.9% -7.3% 49.9%

EREGL 24.40 24.05 24.23 24.57 24.75 25.09 24.76 25.60 25.04 -0.8% -1.9% -5.4% 20.5%

FROTO 937.00 925.67 931.33 940.67 946.33 955.67 944.20 966.50 987.71 -0.3% 0.5% -3.1% 33.2%

GARAN 124.40 121.87 123.13 125.07 126.33 128.27 128.98 127.55 118.46 -1.4% -1.7% 3.2% 122.9%

HEKTS 3.87 3.80 3.83 3.89 3.92 3.98 3.89 4.03 3.79 -0.5% 2.9% -5.8% -46.4%

ISCTR 13.54 13.24 13.39 13.55 13.70 13.86 13.60 13.57 12.89 0.6% 3.8% -0.7% 48.7%

KCHOL 178.60 176.53 177.57 179.63 180.67 182.73 182.34 189.89 184.51 -1.0% -0.8% -10.9% 30.8%

KONTR 38.58 37.51 38.05 38.73 39.27 39.95 39.55 43.07 45.00 -1.6% -3.3% -19.7% -42.5%

KOZAL 22.58 21.11 21.85 22.45 23.19 23.79 22.12 22.97 21.49 2.1% 4.0% -0.6% 15.6%

KRDMD 27.10 26.67 26.89 27.29 27.51 27.91 27.77 28.43 26.96 -0.4% -4.8% -1.2% 14.1%

MGROS 547.00 506.33 526.67 545.83 566.17 585.33 531.50 515.63 474.35 1.5% 10.5% 13.2% 66.8%

PETKM 18.10 17.89 17.99 18.21 18.31 18.53 18.42 18.73 18.49 -1.6% -0.3% -1.3% -0.6%

PGSUS 213.00 210.20 211.60 213.10 214.50 216.00 216.72 220.69 227.05 -0.6% -1.8% -2.2% 60.3%

SAHOL 96.00 93.33 94.67 97.33 98.67 101.33 98.49 96.95 90.14 -2.0% 1.6% 6.1% 64.0%

SASA 4.07 4.02 4.04 4.10 4.12 4.18 4.14 4.21 4.05 -1.0% 0.7% 0.5% -10.6%

SISE 41.52 40.63 41.07 41.89 42.33 43.15 42.97 42.55 41.05 -3.0% -4.3% 2.4% -8.1%

TCELL 92.80 88.90 90.85 92.90 94.85 96.90 93.39 93.58 90.21 -0.4% 0.8% 5.7% 70.6%

THYAO 281.00 274.83 277.92 281.83 284.92 288.83 286.45 292.43 285.86 -0.4% -1.6% -1.4% 22.9%

TOASO 205.10 198.57 201.83 204.07 207.33 209.57 202.54 199.45 196.83 2.1% 5.4% 3.6% 5.3%

TTKOM 43.48 42.67 43.07 43.89 44.29 45.11 44.84 45.82 46.06 -2.7% -1.0% -5.6% 78.5%

TUPRS 141.90 139.97 140.93 142.27 143.23 144.57 143.22 147.78 146.65 -0.4% -0.4% -3.6% 13.4%

ULKER 117.70 112.30 115.00 118.00 120.70 123.70 115.84 114.05 114.09 -1.4% 7.6% 5.0% 43.8%

YKBNK 30.62 30.14 30.38 30.86 31.10 31.58 30.79 30.25 28.03 -0.5% 7.7% 3.3% 63.5%
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Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım b�lg�, yorum ve tavs�yeler� yatırım danışmanlığı kapsamında değ�ld�r. Yatırım danışmanlığı h�zmet�, k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler�
d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve h�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan �çer�k, yorum ve tavs�yeler genel b�lg�lend�rme
amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavs�yeler mal� durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�l�r. Bu nedenle, sadece burada yer alan b�lg�lere
dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze uygun sonuçlar doğurmayab�l�r. Özell�kle kaldıraçlı �şlemler�n�zde yatırdığınız para kadar kaybetme
�ht�mal�n�z vardır. Kaldıraçlı �şlemlerde yatırım danışmanlığı h�zmet� de ver�lmemekted�r. Burada yer alan yorum ve tavs�yeler, yorum ve tavs�yede
bulunanların k�ş�sel görüşler�ne dayanmakta olup, herhang� b�r yatırım aracının alım satım tavs�yes� veya get�r� vaad� olarak yorumlanmamalıdır. H�çb�r
şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan bu �çer�k genel anlamda b�lg� vermey� amaçlamakta olup; bu �çer�ğ�n, müşter�ler�n ve d�ğer yatırımcıların alım satım
kararlarını destekleyeb�lecek yeterl� b�lg�ler� kapsamayab�leceğ� d�kkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce p�yasaların �çerd�ğ� r�skler� tam olarak
anladığınızdan em�n olunuz. Web s�tem�zde yer alan b�lg� ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve t�car� �şlemler�n sonuçlarından veya ortaya
çıkab�lecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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